Fra: Sindre Holm <sh@skalarib.no>

Sendt: fredag 31. mai 2019 08:44

Til: Marianne Aadland Sandvik
Emne: SV: Vedr. sgknad pa gbnr. 49/93
Hei

Etter mye fram og tilbake har jeg fatt Information om at eiendommen faktisk er tilkoblet offentlig
vann.

Dette ble ifglge naboer gjort under den tidligere eieren av eiendommen, Morten Teige.

Hvorfor dette ikke er blitt videreformidlet til kommunen vet jeg ikke.

Ogsa har jeg fatt vite at han har en septiktank pa eiendommen som kommunen tgmmer ca.
annethvert ar. Mener den nylig er blitt tgmt.

Hvordan lgser vi det? Sender dere folk til eiendommen for a sjekke, eller har vi andre metoder?
Horer fra deg.

Med vennlig hilsen

Sindre Holm

Radgivende ingenigr byggeteknikk

o SKALA Radgivende Ingenigrer AS | Damsgardsveien 131 | 5160 Laksevag
\ TIf: 951 61 678 | sh@skalarib.no | www.skalarib.no

radgivende ingenigrer

il i !
P — Tenk p& miljoet for du skriver ut!

Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sendt: 16. mai 2019 10:22

Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no>

Emne: SV: Vedr. spknad pa gbnr. 49/93

Hei

Ok. Da legg vi til grunn at informasjonen i sgknadsskjemaet om at eigedomen er tilkopla kommunalt
VA ikkje er riktig.

Ettersom dette er hovudombygging, og det ligg kommunal vassleidning i naerleiken, ma det sgkjast
om tilkopling til kommunal vassleidning. Rgyrleggar ma sende inn sgknad, samt erklaere ansvar. Viss
vassleidningen skal plasserast over annan manns grunn ma dette avtalast. Gjennomfg@ringsplanen ma
0gsa oppdaterast.

Nar det gjeld septiktanken, sa vert denne tgmt privat? Vi har ikkje opplysningar om at denne vert
tgmt av kommunen, da det aldri har vore betalt slamavgift. Viss denne vert tgmt privat ma det
dokumenterast at dette er utfgrt i samsvar med gjeldande forskrifter.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik
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Juridisk radgjevar
Meland kommune
e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Meland kommune

Fra: Sindre Holm [mailto:sh@skalarib.no]
Sendt: torsdag 16. mai 2019 10:12

Til: Marianne Aadland Sandvik

Emne: SV: Vedr. spknad pa gbnr. 49/93

Hei

Er dette tilstrekkelig?
Se vedlegg

Med vennlig hilsen

Sindre Holm

Radgivende ingenigr byggeteknikk

L. SKALA Radgivende Ingenigrer AS | Damsgardsveien 131 | 5160 Laksevag
SKALA TIf: 951 61 678 | sh@skalarib.no | www.skalarib.no

rddghende Ingonigrer

E Tenk p& miljoet for du skriver ut!

Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sendt: 16. mai 2019 10:05

Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no>

Emne: SV: Vedr. spknad pa gbnr. 49/93

Hei
Fint. Da gjenstar berre avklaring om vatn og avlaup.

Takk, og i like sa.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik

Juridisk radgjevar

Meland kommune

e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no
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v Meland kommune

Fra: Sindre Holm [mailto:sh@skalarib.no]
Sendt: torsdag 16. mai 2019 09:23

Til: Marianne Aadland Sandvik

Emne: SV: Vedr. spknad pa gbnr. 49/93

Hei

Det gikk litt fort i svingene her ja.

Vedlagt oppdatert versjon av "opplysninger om tiltakets ytre rammer", samt kvitteringsliste +
samtykkeerkleeringer

Ha en fin nasjonaldag i morgen!

Med vennlig hilsen

Sindre Holm

Radgivende ingenigr byggeteknikk

o oy, SKALA Radgivende Ingenigrer AS | Damsgardsveien 131 | 5160 Laksevag
SKALA TIf: 951 61 678 | sh@skalarib.no | www.skalarib.no
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I — Tenk p& miljoet for du skriver ut!

Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>
Sendt: 14. mai 2019 14:22

Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no>

Emne: Vedr. sgknad pa gbnr. 49/93

Hei
Viser til spknad om Igyve til tilbygg til gbnr. 49/93.

Ettersom heile bustaden i dette tilfellet vert forandra, vert dette rekna for ei hovudombygging, til
orientering.

De opplyser i sgknaden at bustaden har kommunalt VA. Dette stemmer ikkje ihht vare register. Det
ma gjerast greie for kva Igysing her er for vatn og avlaup.

Vidare ma de sja til at oppgitt BYA er riktig i sgknadsskjemaet, og fylle ut med riktig BRA.
Ettersom omsgkt plassering viser naerare nabogrensa enn 4 meter, ma det a) leggast ved

avstandserklaering fra eigar av gbnr. 49/11 og 49/13, eller b) sgkjast om dispensasjon fra
avstandskravet i pbl § 29-4 andre ledd.
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Vi handsamer sgknaden nar den er komplett.

Med venleg helsing

Marianne Aadland Sandvik

Juridisk radgjevar

Meland kommune

e-post: marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

Meland kommune


mailto:marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no

	Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>  Sendt: 16. mai 2019 10:22 Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no> Emne: SV: Vedr. søknad på gbnr. 49/93
	Fra: Sindre Holm [mailto:sh@skalarib.no]  Sendt: torsdag 16. mai 2019 10:12 Til: Marianne Aadland Sandvik Emne: SV: Vedr. søknad på gbnr. 49/93
	Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>  Sendt: 16. mai 2019 10:05 Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no> Emne: SV: Vedr. søknad på gbnr. 49/93
	Fra: Sindre Holm [mailto:sh@skalarib.no]  Sendt: torsdag 16. mai 2019 09:23 Til: Marianne Aadland Sandvik Emne: SV: Vedr. søknad på gbnr. 49/93
	Fra: Marianne Aadland Sandvik <marianne.aadland.sandvik@meland.kommune.no>  Sendt: 14. mai 2019 14:22 Til: Sindre Holm <sh@skalarib.no> Emne: Vedr. søknad på gbnr. 49/93

